
Tischtennis-Kreisverband Stade 2024/25

Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Nordkehdingen 22 18 2 2 185:35 +150 38:6
2 TV Wischhafen 22 16 3 3 152:68 +84 35:9
3 VfL Fredenbeck III 22 15 1 6 130:90 +40 31:13
4 VfL Fredenbeck II 22 14 2 6 158:62 +96 30:14
5 TSV Apensen II 22 12 4 6 130:90 +40 28:16
6 MTV Himmelpforten III 22 10 5 7 120:100 +20 25:19
7 TuS Bargstedt 22 10 2 10 108:112 -4 22:22
8 TTG Buxtehude (SG) III 22 8 3 11 92:128 -36 19:25
9 TTG Lühe 22 6 1 15 66:154 -88 13:31

10 TTC Drochtersen III 22 5 1 16 77:143 -66 11:33
11 TuSV Bützfleth 22 5 1 16 70:150 -80 11:33
12 TuS Bargstedt II 22 0 1 21 32:188 -156 1:43

 

Bemerkungen
Hallo zusammen, der vorläufige Spielplan ist eingetragen.Ich bitte
euch eure Spiele auf Richtigkeit zu prüfen.Bei fehlenden Spielen
oder fehlerhaften Eintragungen bitte bis Sonntag, den 05.01.2025
mir per Mail schreiben.Danach ist der Spielplan endgültig.

Spielleiter-Kontaktadresse
Stuhr, Frank, Mobil: 015255320319, frank-stuhr@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.08.2024 17:30 TV Wischhafen VfL Fredenbeck III 8:2
Fr. 16.08.2024 17:00 VfL Fredenbeck III MTV Himmelpforten III 5:5
Fr. 30.08.2024 18:00 MTV Himmelpforten III TuSV Bützfleth 8:2
Sa. 31.08.2024 09:30

09:30
11:20
11:30

VfL Fredenbeck II
VfL Fredenbeck III
VfL Fredenbeck II
VfL Fredenbeck III

TTG Lühe
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TTG Lühe

10:0
4:6
5:5
10:0

Mo.02.09.2024 18:00 TTC Drochtersen III TTG Nordkehdingen 0:10
Fr. 06.09.2024 18:00 TSV Apensen II TTG Lühe 9:1
Mo.09.09.2024 18:00 TTC Drochtersen III MTV Himmelpforten III 0:10
Sa. 14.09.2024 09:30

09:30
10:00
11:00
11:00
12:00

TSV Apensen II
TTG Lühe
TTC Drochtersen III
TSV Apensen II
TTG Lühe
TTC Drochtersen III

MTV Himmelpforten III
TTG Buxtehude (SG) III
VfL Fredenbeck II
TTG Buxtehude (SG) III
MTV Himmelpforten III
VfL Fredenbeck III

4:6
7:3
3:7
5:5
1:9
2:8

Fr. 20.09.2024 17:30 TTG Buxtehude (SG) III VfL Fredenbeck III 3:7
Mo.23.09.2024 18:00 TTC Drochtersen III TV Wischhafen 4:6
Fr. 27.09.2024 17:00

17:30
18:30

MTV Himmelpforten III
TuS Bargstedt
TTG Buxtehude (SG) III

VfL Fredenbeck II
TuS Bargstedt II
TTC Drochtersen III

8:2
10:0
5:5

Mo.14.10.2024 17:30 MTV Himmelpforten III TV Wischhafen 5:5
Fr. 18.10.2024 17:00 VfL Fredenbeck II TV Wischhafen 4:6
Di. 22.10.2024 17:00 TuSV Bützfleth TV Wischhafen 1:9
Do. 24.10.2024 17:00 TTG Nordkehdingen VfL Fredenbeck III 3:7
Fr. 25.10.2024 17:00

18:00
VfL Fredenbeck II
TV Wischhafen

VfL Fredenbeck III
TTG Nordkehdingen

3:7
6:4

Fr. 01.11.2024 17:00
17:00
18:30
19:00 v

TTG Nordkehdingen
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Nordkehdingen
TTG Buxtehude (SG) III

TuSV Bützfleth
MTV Himmelpforten III
MTV Himmelpforten III
TTG Nordkehdingen

10:0 NA
1:9
6:4
0:10
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2024/25

Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2024 09:30

09:30
09:30
09:30
11:00
11:00
11:30
11:30

TTG Lühe
TuS Bargstedt
TSV Apensen II
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TSV Apensen II
TTG Lühe

TTG Nordkehdingen
VfL Fredenbeck III
TV Wischhafen
VfL Fredenbeck II
VfL Fredenbeck III
VfL Fredenbeck II
TTG Nordkehdingen
TV Wischhafen

0:10
0:10
6:4
1:9
0:10
6:4
1:9
5:5

Sa. 09.11.2024 09:30
09:30
11:30
11:30

TSV Apensen II
TTG Lühe
TSV Apensen II
TTG Lühe

TuSV Bützfleth
TTC Drochtersen III
TTC Drochtersen III
TuSV Bützfleth

10:0
6:4
9:1
6:4

So. 10.11.2024 09:30
09:30
11:00
11:00

TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II

TSV Apensen II
TTG Lühe
TSV Apensen II
TTG Lühe

1:9
10:0
6:4
3:7

Mo.11.11.2024 17:30 TTC Drochtersen III TuSV Bützfleth 7:3
Fr. 15.11.2024 17:15

17:30 v
VfL Fredenbeck II
TuSV Bützfleth

TTG Nordkehdingen
VfL Fredenbeck III

0:10
0:10 NA

Fr. 22.11.2024 17:00 TuSV Bützfleth VfL Fredenbeck II 6:4
Sa. 23.11.2024 09:30

09:30
11:00
11:00

TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt

TTC Drochtersen III
TTG Nordkehdingen
TTG Nordkehdingen
TTC Drochtersen III

2:8
0:10
0:10
7:3

So. 24.11.2024 09:30
09:30
11:00
11:15

TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt

TTG Buxtehude (SG) III
TV Wischhafen
TTG Buxtehude (SG) III
TV Wischhafen

8:2
1:9
2:8
3:7

Mi. 27.11.2024 17:00 VfL Fredenbeck II TTG Buxtehude (SG) III 10:0 NA
Sa. 30.11.2024 09:30

09:30
11:00
11:00

TuSV Bützfleth
MTV Himmelpforten III
MTV Himmelpforten III
TuSV Bützfleth

TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II

2:8
8:2
5:5
5:5

Di. 03.12.2024 17:00 v (1) TuSV Bützfleth TTG Buxtehude (SG) III 3:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.12.2024 17:00 v (1) TTG Buxtehude (SG) III TV Wischhafen 4:6
Mo.06.01.2025 17:30 MTV Himmelpforten III VfL Fredenbeck II 0:10
Mi. 08.01.2025 16:30 VfL Fredenbeck II TTG Nordkehdingen 5:5
Fr. 10.01.2025 17:00 VfL Fredenbeck II VfL Fredenbeck III 10:0
Fr. 17.01.2025 17:00

17:00
17:00

MTV Himmelpforten III
VfL Fredenbeck II
TuSV Bützfleth

TTC Drochtersen III
TV Wischhafen
VfL Fredenbeck III

8:2
8:2
3:7

Sa. 18.01.2025 09:30
09:30
11:30
11:30

TTC Drochtersen III
TTG Nordkehdingen
TTG Nordkehdingen
TTC Drochtersen III

TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt

9:1
10:0
10:0
6:4

Di. 21.01.2025 17:00 TuSV Bützfleth TTC Drochtersen III 7:3
Fr. 24.01.2025 17:00

17:00
VfL Fredenbeck II
TuSV Bützfleth

TTC Drochtersen III
MTV Himmelpforten III

10:0
8:2

Sa. 25.01.2025 09:30
09:45
10:00
10:00
11:30
11:30
11:45
12:00
13:30

TTG Nordkehdingen
TV Wischhafen
VfL Fredenbeck III
VfL Fredenbeck II
TV Wischhafen
TTG Nordkehdingen
VfL Fredenbeck III
VfL Fredenbeck II
TV Wischhafen

TTG Buxtehude (SG) III
MTV Himmelpforten III
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TTG Buxtehude (SG) III
MTV Himmelpforten III
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TTG Nordkehdingen

9:1
9:1
9:1
10:0
7:3
9:1
6:4
10:0
5:5

Fr. 31.01.2025 18:00 TTC Drochtersen III TTG Buxtehude (SG) III 10:0 NA
Do. 06.02.2025 17:30 TTG Nordkehdingen TTC Drochtersen III 7:3
Fr. 07.02.2025 17:00 VfL Fredenbeck III TV Wischhafen 0:10
Sa. 08.02.2025 09:30

09:30
11:30
11:30

TTC Drochtersen III
TV Wischhafen
TV Wischhafen
TTC Drochtersen III

TTG Lühe
TSV Apensen II
TTG Lühe
TSV Apensen II

2:8
4:6
9:1
1:9

Do. 13.02.2025 17:30 TTG Nordkehdingen VfL Fredenbeck III 9:1
Fr. 14.02.2025 17:00

18:00
VfL Fredenbeck II
TuS Bargstedt II

TTG Buxtehude (SG) III
TuS Bargstedt

8:2
0:10

Sa. 15.02.2025 11:00 TuSV Bützfleth TV Wischhafen 0:10
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Tischtennis-Kreisverband Stade 2024/25

Kreisklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.17.02.2025 18:00 TTG Lühe VfL Fredenbeck III 4:6
Fr. 21.02.2025 17:30

17:30
18:00

TTG Buxtehude (SG) III
TV Wischhafen
MTV Himmelpforten III

TSV Apensen II
TTC Drochtersen III
VfL Fredenbeck III

5:5
9:1
2:8

Sa. 22.02.2025 10:00
11:30

TuSV Bützfleth
TuSV Bützfleth

TTG Lühe
TSV Apensen II

7:3
3:7

Fr. 28.02.2025 17:00 VfL Fredenbeck II TuSV Bützfleth 10:0
Sa. 01.03.2025 10:00

10:00
12:00
12:00

TTG Lühe
TSV Apensen II
TSV Apensen II
TTG Lühe

TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II

3:7
10:0
8:2
6:4

So. 02.03.2025 10:00 (1)
10:00
11:30
11:30 (1)

TTG Buxtehude (SG) III
TV Wischhafen
TV Wischhafen
TTG Buxtehude (SG) III

TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II

6:4
9:1
7:3
6:4

Mo.03.03.2025 18:30 v MTV Himmelpforten III TSV Apensen II 5:5
Fr. 07.03.2025 17:00

17:30
VfL Fredenbeck III
TSV Apensen II

TTC Drochtersen III
VfL Fredenbeck II

7:3
1:9

Sa. 08.03.2025 10:00 (1) TTG Buxtehude (SG) III TuSV Bützfleth 7:3
Fr. 14.03.2025 09:30 v

17:30
TuSV Bützfleth
MTV Himmelpforten III

TTG Nordkehdingen
TTG Buxtehude (SG) III

1:9
4:6

Sa. 22.03.2025 09:30
09:30
10:00 (1)
10:00
11:00
11:00
11:55
12:10 v (1)

TuS Bargstedt
TuS Bargstedt II
TTG Buxtehude (SG) III
TTG Lühe
TuS Bargstedt II
TuS Bargstedt
TSV Apensen II
TTG Buxtehude (SG) III

TuSV Bützfleth
MTV Himmelpforten III
VfL Fredenbeck III
TSV Apensen II
TuSV Bützfleth
MTV Himmelpforten III
VfL Fredenbeck III
TTG Lühe

6:4
2:8
10:0
3:7
2:8
5:5
4:6
8:2

Mo.24.03.2025 18:00 TTG Lühe VfL Fredenbeck II 0:10
Sa. 29.03.2025 10:00 TTG Nordkehdingen TTG Lühe 10:0
Fr. 04.04.2025 17:00

18:30 v
TTG Nordkehdingen
MTV Himmelpforten III

TSV Apensen II
TTG Lühe

10:0
7:3
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